**  Angelus  de  Anna  de  Summaripa  vulg.  "de  Laude „ 
(Eubel  cit.,  p.  35). 

15  Conradus  Caracciolus  neapolitanus  vulg.  "  Mi- 
litensls  „  (Eubel  cit.,  p.  26). 

SO 

"  Neapolitanus  „ 

"  Aquilegensis  „ 

S5 

16 àl^fÓNÒ  Wstl^i [A.  140^) 

e.    12  V 

28  novembre,  do- 
menica 

minus  Ursinis*,  dominus  patriarcha  cardinalìs*,  dominus  Tudertinuà',  dominus  de  Bononia'*, 
dominus  de  Leodiensis  ^,  dominus  de  Braticatìs  *,  dominus  de  Columna  *,  et  dominus  eie  SaA- 

cto  Angelo  *. 
Itera  super  còncnaium,  videlìcet  prò  custodia,  sunt  isti:  dominus  protonotariuà  de  la 

Molata  ',  dominus  archiepiscopus  pisanus  ",  et  dominus  Nicol aus  de  Ursinis,  etcetérà. 
Item  die  dominicha  prima  de  aventu  xxviii  mensis  novembris  de  mane  horà  misse 

màioris  Sanctì  Petri,  et  dum  celebrabatur  missa  maior,  fuit  maxima  scuritas  et  pluvia  *',  in 
qua  scuritas  et  pluvia  fuit  maxìmus  tronus  cum  sagfitta,  et  cecidit  dieta  garitta  in  campanile 

Sancte  Marie  in  lolia  ",  et  interfecit  dominam  abbatissam  dicti  monasterio  cum  una  alia  de 
monialibus  dicti  monasterii,  Item  dieta  domina  abbatissa  erat  consananinea  Blaxii  Cangna- 

lasìni  '',  et  illa  moniàlis  erat  olìm  filia  Tuliani  Funararii,  etcetera.  Celebrantes  missam  nostrani 
maiorem  erant  isti  domini  canonici,  videlicet:  dominus  lohannes  Nutii,  diaconus  dominus  AA- 

tonius  Lelli,  subdiaconus  'dominus  Petrì  Pucìarelli,  etcetera. 

10 

30    novembre, 
martedì 

I  dicembre,  mer- 
coledì 

[i  dicembre,  mer- 
coledì] 

e.  isr 
19  dicembre,  do- 

menica 

In   nomine   Domini   amen,   anno   Domini   MCCCCVI  indictione   xiv   mensis  novembna 

die  martis  ultimo  dicti  mensis,  que  fuit  festum  sancti  Andree  apostoli,  videlicet  bora  ultima  15 

dieì  vel  prima  noctìs,  fuit  creatus  "  papa   dominus  Costantinopolitanus  cardinalis,  et  nomen 

papale  nomen  Gregorius  XII  *^ 
Item  die  merchurii  primo  mensis  decèmbiris  de  mane  ante  pulzationem  matutini  San- 

cti Petri,  fuit  pubblicatus  '^  et  in  aurora  pulzavit  campana  palati!  pape,  hac  etiam  campana 
Sanctì  Petri,  etcetera.  2Ò 

Item  isto  die  fuit  tempus  nobilosus  et  pluvia,  etcetera. 

Item  die  dominicho  xix  "  dicti  mensis,  fuit  coronatus  "  dictus  dominus  papa  Gregorius 

6.  prima  de  aventu]  nel  cod.  in  margine  superiore  —  7,  dopo  Scuritas  fet  il  cod.  ha  aq  cancellato  —  8.  dopo  dieta